様式第9号(第15条関係)

開発事業取下届

年  月  日

   みなかみ町長        様

事業者

住所又は事業所所在地

氏名又は名称及び代表者職・氏名

(担当者)

担当者の職名及び氏名

連絡先・電話番号

 みなかみ町開発事業指導要綱第15条第1項の規定により、次のとおり届け出ます。

記

1 開発事業の名称

2 取下事由